



ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в Закон Республики Дагестан «Об организации розничных рынков в Республике Дагестан»

Принят Народным Собранием
Республики Дагестан

26 января 2017 года

Статья 1

Внести в Закон Республики Дагестан от 31 мая 2007 года № 20 «Об организации розничных рынков в Республике Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2007, № 6, ст. 316; 2012, № 11, ст. 476) следующие изменения:

1) в пункте 7 статьи 2 слова «гражданами, ведущими крестьянские (фермерские) хозяйства,» заменить словами «гражданами – главами крестьянских (фермерских) хозяйств, членами такого хозяйства, гражданами, ведущими»;

2) в статье 4:

а) в наименовании слова «и городских округов» заменить словами «, городских округов (городских округов с внутригородским делением)»;

б) в части 1 слова «и городских округов» заменить словами «, городских округов (городских округов с внутригородским делением)»;

в) в части 2:

в абзаце первом слова «и городских округов» заменить словами «, городских округов (городских округов с внутригородским делением)»;

в пункте 1.1 слова «гражданами, ведущими крестьянские (фермерские) хозяйства,» заменить словами «гражданами – главами крестьянских (фермерских) хозяйств, членами такого хозяйства, гражданами, ведущими».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.



Глава
Республики Дагестан Р. Абдулатипов

г. Махачкала
2 февраля 2017 года
№ 8